



# Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

EURONAL s.r.o.  
Zlatovská 27/2189  
911 05 Trenčín

**OBJEDNÁVKA číslo: 605/1/Fi/11/2023**

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa: 29.11.2023

Dodacia lehota do: 30.11.2023

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH /€/	Spolu
	Objednávame u Vás: tovar (príloha)	ks			195,79 €
	sklad TN				
	Sumár objednávky				195,79 €

**Splatnosť faktúry: 30 dní**

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia :

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky

**Fakturáciu zasielať:**  
poštová adresa: Brnianska 3, 911 05 Trenčín  
elektronická adresa: fakturacia@sctsk.sk

**INKASNÉ DÁTA :**

Štátna pokladnica  
Číslo účtu : SK7581800000007000510168  
SK5081800000007000510133

IČO: 379 15 568 | IČ DPH: SK2021764767

Tel.kontakt:

e-mail:

Vybavuje :

Pečiatka a podpis

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH%	bez DPH	DPH	s DPH
DIN 931 M 12 x 140 zb 8.8		0,10 Cks	69,80	20	6,98	1,40	8,38
DIN 934 matica M12 zb 8.8		0,10 Cks	6,19	20	0,62	0,12	0,74
DIN 125 podložka Q12 zb stredna		0,10 Cks	3,04	20	0,30	0,06	0,36
DIN 934 matica M6 zb 8.8		10,00 Cks	0,86	20	8,55	1,71	10,26
DIN 934 matica M10 zb 8.8		2,00 Cks	2,03	20	4,07	0,81	4,88
DIN 985 matica M10 poistna zb		2,00 Cks	3,50	20	7,00	1,40	8,40
DIN 985 matica M6 poistna zb		10,00 Cks	1,10	20	10,98	2,20	13,18
DIN 985 matica M8 poistna zb		5,00 Cks	1,62	20	8,10	1,62	9,72
DIN 125 podložka Q6 zb stredna		20,00 Cks	0,52	20	10,44	2,09	12,53
DIN 125 podložka Q8 zb stredna		5,00 Cks	1,47	20	7,34	1,47	8,81
DIN 125 podložka Q10 zb stredna		10,00 Cks	1,62	20	16,20	3,24	19,44
DIN 7980 podložka Q6 zb perova		10,00 Cks	0,19	20	1,89	0,38	2,27
DIN 7980 podložka Q8 zb perova		10,00 Cks	0,76	20	7,56	1,51	9,07
DIN 7980 podložka Q10 zb perova		10,00 Cks	1,35	20	13,50	2,70	16,20
DIN 934 matica M8 zb 8.8		5,00 Cks	1,38	20	6,89	1,38	8,27
Stah.pas.4.8x400 čierne/100ks.pr.105mm	8856166	2,00 bal	5,23	20	10,45	2,09	12,54
Karab.100 s pruz.	65068010	1,00 ks	0,84	20	0,84	0,17	1,01
Uhlomer 120x200 oblúkový Kínex 1613	0370069	1,00 ks	21,38	20	21,38	4,28	25,66
MW vrták betón premium "6" 100	4932471175	1,00 ks	2,09	20	2,09	0,42	2,51
MW vrták betón premium "8" 150	4932471183	1,00 ks	2,80	20	2,80	0,56	3,36
MW vrták betón premium "10" 150	4932471186	1,00 ks	3,30	20	3,30	0,66	3,96
Vrták stupňovitý 4-32mm.	20055	1,00 ks	11,88	20	11,88	2,38	14,26

celkom = 195,79 €